Instituto Dante Pazzanese de Cardiologia – Comissão de Residência Multiprofissional - COREMU

Av.Dr. Dante Pazzanese, 500 | CEP 04012-909 | São Paulo, SP | Fone: (11) 5085-6076/5085-6848 | residenfcardio@dantepazzanese.org.br / resmulti@dantepazzanese.org.br

EDITAL DE RESULTADO DA ANÁLISE DO REQUERIMENTO DE ISENÇÃO DE TAXA DE INSCRIÇÃO

O Instituto Dante Pazzanese de Cardiologia torna público o Resultado da análise do requerimento de isenção do pagamento da taxa de

inscrição do Processo Seletivo para o Programa de Residência em Enfermagem Cardiovascular - 2024.

O(A) candidato(a) que tiver seu requerimento de isenção deferido deverá enviar um e-mail para: processoseletivo@dantepazzanese.org.br

(Programa de Residência em Enfermagem Cardiovascular), identificando obrigatoriamente o e-mail com o assunto UNI das 08h00 as 12h00 no dia

18/09/2023 para solicitação do código da isenção e realizar sua inscrição no site www.cursos.idpc.org.br/residencia. Caso o candidato(a)

queira se inscrever no sistema de Pontuação Diferenciada para pretos, pardos e indígena deverá reenviar os documentos conforme o Edital.

Os(As) candidatos(as) que tiverem seus pedidos de isenção indeferidos e que queiram participar do processo seletivo deverão fazer nova inscrição, e

efetivar o pagamento nos termos do Edital.

O(A) candidato(a) beneficiado(a) com a isenção da taxa de inscrição, deverá apresentar os documentos originais no ato da matrícula. Não sendo

comprovados os critérios de isenção, o candidato será ELIMINADO.

mailto:processoseletivo@dantepazzanese.org.br
http://www.cursos.idpc.org.br/residencia

Instituto Dante Pazzanese de Cardiologia – Comissão de Residência Multiprofissional - COREMU

Av.Dr. Dante Pazzanese, 500 | CEP 04012-909 | São Paulo, SP | Fone: (11) 5085-6076/5085-6848 | residenfcardio@dantepazzanese.org.br / resmulti@dantepazzanese.org.br

PROGRAMA DE RESIDÊNCIA EM ENFERMAGEM CARDIOVASCULAR

Processo Seletivo 2024

Isenção da Taxa de Inscrição

N° PEDIDO Nome CPF Área Justificativa Situação

93187 ELEN PACHECO OLIVEIRA 509.374.408-50 ENFERMAGEM Falta de documentação, conforme item 6.5.7 do edital Indeferido

93033 JULIANA DOS SANTOS CARDOSO 230.282.348-66 ENFERMAGEM Falta de documentação, conforme item 6.5.7 do edital Indeferido

92932 MANOEL DOS SANTOS CARVALHO 061.819.113-59 ENFERMAGEM
Documentos apresentados, conforme item 6.5.7 do

edital
Deferido

93157 NAYLTON KLEBER DA COSTA FERREIRA 061.145.423-80 ENFERMAGEM
Documentos apresentados, conforme item 6.5.7 do

edital
Deferido

92944 PATRÍCIA CARDOSO FARIA 230.361.448-11 ENFERMAGEM Falta de documentação, conforme item 6.5.7 do edital Indeferido

93069 PATRÍCIA SOUSA SILVA 143.619.436-99 ENFERMAGEM
Documentos apresentados, conforme item 6.5.7 do

edital
Deferido

93155 RAFAELA PONTE FURTADO 155.096.267-12 ENFERMAGEM
Documentos apresentados, conforme item 6.5.7 do

edital
Deferido

93018 SARA APARECIDA LIMA DE SOUZA 369.145.678-24 ENFERMAGEM Falta de documentação, conforme item 6.5.7 do edital Indeferido

93179 STHÉFANIE GIOVANNA SOARES DA SILVA 465.014.658-50 ENFERMAGEM Falta de documentação, conforme item 6.5.7 do edital Indeferido

COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO

DO PROGRAMA DE EM ENFERMAGEM CARDIOVASCULAR - 2024

INSTITUTO DANTE PAZZANESE DE CARDIOLOGIA